

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bønnelycke Arkitekter ApS

Vestergade 77 A  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 11 84 76

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/01 2021

---

Henrik Bønnelycke Sørensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bønnelycke Arkitekter ApS  
Vestergade 77 A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 11 84 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Henrik Bønnelycke Sørensen

### Direktion

Henrik Bønnelycke Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor industriel design, møbelarkitektur, arkitektur, indretning samt grafisk design og kommunikationsdesign samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.499.065, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.117.566.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.138.343</b>	<b>5.669.278</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.933.842)</u>	<u>(2.526.931)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.204.501</b>	<b>3.142.347</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(291.926)	(171.644)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(84.879)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.912.575</b>	<b>2.885.824</b>
Finansielle indtægter	2	22.107	30.482
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.306)</u>	<u>(9.660)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.925.376</b>	<b>2.906.646</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(426.311)</u>	<u>(631.594)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.499.065</u></b>	<b><u>2.275.052</u></b>
Foreslået udbytte		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(935)</u>	<u>275.052</u>
		<b><u>1.499.065</u></b>	<b><u>2.275.052</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		550.612	756.473
Indretning af lejede lokaler		1.192.780	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.743.392</b>	<b>756.473</b>
Deposita		300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.043.392</b>	<b>1.056.473</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.675.322	1.311.329
Andre tilgodehavender		0	195.911
Periodeafgrænsningsposter		75.634	19.057
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.750.956</b>	<b>1.526.297</b>
Værdipapirer		1.399	1.459
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.399</b>	<b>1.459</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.581.151</b>	<b>4.332.657</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.333.506</b>	<b>5.860.413</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.376.898</b>	<b>6.916.886</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.492.566	2.493.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.117.566</u></b>	<b><u>4.618.501</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	38.987	7.114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>38.987</u></b>	<b><u>7.114</u></b>
Banker		41.477	52.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.285	386.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		753.745	445.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.439	42.792
Skyldigt sambeskatningsbidrag		394.438	775.852
Anden gæld		854.961	588.631
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.220.345</u></b>	<b><u>2.291.271</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.220.345</u></b>	<b><u>2.291.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.376.898</u></b>	<b><u>6.916.886</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.493.501	2.000.000	4.618.501
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(935)	1.500.000	1.499.065
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.492.566</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.117.566</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.322.042	1.439.990
Pensioner	525.569	1.025.569
Andre omkostninger til social sikring	36.282	20.761
Andre personaleomkostninger	49.949	40.611
	<b>1.933.842</b>	<b>2.526.931</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.107	0
Valutakursreguleringer	0	30.482
	<b>22.107</b>	<b>30.482</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.652
Andre finansielle omkostninger	1.300	8.008
Valutakurstab	8.006	0
	<b>9.306</b>	<b>9.660</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	394.438	775.852
Årets udskudte skat	31.873	(144.258)
	<b>426.311</b>	<b>631.594</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.911.640	0
Tilgang i årets løb	0	1.278.845
Kostpris 31. december 2020	<u>1.911.640</u>	<u>1.278.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.155.167	0
Årets afskrivninger	205.861	86.065
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.361.028</u>	<u>86.065</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>550.612</u></b>	<b><u>1.192.780</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	7.114	151.372
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.873</u>	<u>(144.258)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<u><b>38.987</b></u>	<u><b>7.114</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anpartsselskabet Holding 2005 (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.